

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**  
(Southern Regional Office)  
**Administration Department**

No. SRO/Admin/HHM-Ext./2023

02.11.2023

**CIRCULAR**

**Subject : Extension of Holiday Home at Munnar, Kerala - reg.**

We wish to inform all the concerned that the Munnar Holiday Home contract has been extended for further period of one year from 10.11.2023 to 09.11.2024.

Application for accommodation has to be submitted one week in advance. The booking will be made only in the name of BIS employees/ex-employees only. The booking of services will be made on first come first serve basis.

**Booking details:**

Sl. No.	Description	Details
1	Booking	Administration Deptt, SRO Chennai E-mail: hhmsro@bis.gov.in
2	Contact Official	Shri Sandeep Kumar, SOA
3	Contact No.	Telephone : 044-22541984 , Mob. No.: 7550443602

Please refer the Circular No. **SRO/Admin/WH/01/04/2021** dated **10.11.2022** for the Munnar Holiday Home details.

(N.Vittoba)  
Deputy Director  
(Administration & Finance)

Circulated to HQ/ROs/BOs/Labs through BIS Intranet

**भारतीय मानक ब्यूरो**  
(दक्षिणी क्षेत्रीय कार्यालय)  
प्रशासन विभाग

संदर्भ सं.एसआरओ/प्रशा./एचएचएम-एक्सटे./2023  
02.11.2023

**परिपत्र**

विषय: मुन्नार, केरल में हॉलिडे होम अनुबंध अवधि के विस्तार के संबंध में।

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि मुन्नार हॉलिडे होम अनुबंध को 10.11.2023 से 09.11.2024 तक एक वर्ष की अवधि के लिए बढ़ा दिया गया है।

हॉलिडे होम पर आवास सुविधा प्राप्त करने के लिए आवेदन एक सप्ताह पहले जमा करना होगा। बुकिंग केवल बीआईएस कर्मचारियों/पूर्व कर्मचारियों के नाम पर की जाएगी। सेवाओं की बुकिंग पहले आओ पहले पाओ के आधार पर की जाएगी।

बुकिंग विवरण:

क्र. सं.	विवरण	ब्यौरा
1	बुकिंग	प्रशासन विभाग, एसआरओ चेन्नई ई-मेल: hhmsro@bis.gov.in
2	संपर्क अधिकारी	श्री संदीप कुमार, एसओए
3	संपर्क सूत्र	दूरभाष: 044-22541984, मोबाइल न. : 7550443602

मुन्नार हॉलिडे होम की विस्तृत जानकारी के लिए कृपया दिनांक 10.11.2022 को जारी परिपत्र सं. SRO/Admin/WH/01/04/2021 का अवलोकन करें।

(एन.विटोबा)  
उप निदेशक  
(प्रशासन और वित्त)

बीआईएस इंटरनेट के माध्यम से मुख्यालय/आरओ/बीओ/प्रयोगशालाओं को परिचालित।